山西2011二级建造师注册审查意见(第五批) _ 二级建造师考试

_ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF2011_c55_646613.htm 关于2011年第五批二级建造师

蔡文生等639人初始注册、增项注册和重新审查意见的公示

（27号） 晋建许公示字[2011]27号 根据《注册建造师管理规

定》（建设部令第153号）和《关于开展二级建造师注册工作

的通知》（晋建审字[2007]473号），我厅组织专家，对蔡文

生等606名二级建造师初始注册，阮征等32名二级建造师增项

注册，潘建瑞1名二级建造师重新注册的申请材料进行了审查

。为保证审查质量，增加工作的透明度，现将审查有关情况

在“山西省住房和城乡建设厅门户网站（www.sxjs.gov.cn）”

上进行公示，接受社会监督，公示日期为7月4日至7月14

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com